
MAGISTRADA PONENTE: MARIA INES BLANCO TURIZO

No. Apellidos y Nombres Cédula Prueba de
Conocimie
ntos

Entrevista Experiencia A

Capacitació
n y
Publicacion
es Total

1 GALVIS MANOSALVA RICARDO EMIRO 88000442 545.38 110.40 150.00 35.00 840.78
2 MEZA LEON IVAN 13448166 545.38 94.80 125.07 20.00 785.25
3 CACUA GARCES MARIA BEATRIZ 37177709 487.64 100.80 150.00 25.00 763.44
4 PEÑALOZA RODRIGUEZ MANUEL OMAR 13443747 481.86 102.00 150.00 20.00 753.86
5 SAENZ BERDUGO YULY 52421376 551.16 106.20 52.47 0.00 709.83
6 DUARTE GUZMAN CESAR 13436720 516.51 126.00 58.70 0.00 701.21
7 CONTRERAS MEDINA MARIO AUGUSTO 88159255 545.38 113.40 20.11 15.00 693.89
8 SERRANO MENDOZA JOSE ANDRES 91499720 568.48 111.60 7.74 0.00 687.82
9 TORRES FUENTES LUZ ADRIANA 51984079 504.96 112.80 38.65 25.00 681.41

RESUELVE

Mediante Acuerdos Nos. 001 de 16 de agosto y 002 de 29 de agosto de 2006, la Sala Administrativa del
Consejo Seccional de la Judicatura de Norte de Santander y Arauca, convocó a todos los interesados en
inscribirse al Concurso de Méritos para la provisión de los cargos de empleados de los Tribunales,
Juzgados y Centro de Servicios de los Distritos de Arauca, Cúcuta y Pamplona y Administrativos de Norte
de Santander y Arauca.

Que mediante Resolución PSAR09-180 de 31 de marzo de 2009, esta Sala Administrativa expidió el
listado de reclasificación de aspirantes a cargos de empleados y empleadas de Carrera de Tribunales,
Juzgados y Centro de Sercivios de los Distritos Judicial de Arauca, Cúcuta y Pamplona y Administrativos
de Norte de Santander y Arauca, convocados mediante Acuerdos 001 de 16 de agosto y 002 de 29 de
agosto de 2006, de conformidad con los dispuesto en el inciso tercero del artículo 165 de la Ley 270 de
1996.
Que una vez resuelto el Recurso de Reposición y Apelación, interpuesto por una de las concursantes
contra los puntajes individuales, obtenidos en la reclasificatoria de este Concurso de Méritos, procede la
conformación de los Registros Seccionales de Elegibles, con los nuevos puntajes obtenidos por los
reclasificados.

En mérito de lo expuesto, la Sala Administrativa del Consejo Seccional de la Judicatura de Norte de
Santander y Arauca.

LA SALA ADMINISTRATIVA 
DEL CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE NORTE DE 

SANTANDER 
En ejercicio de sus facultades legales, en especial las conferidas por los artículos 101, 162, 163 y 164 de
la Ley 270 de 1996

CONSIDERANDO QUE:

RESOLUCION PSAR09- 226
(07 DE MAYO DE 2009 )

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura de Norte de Santander

Sala Administrativa

ARTICULO PRIMERO: Conformar los Registros por orden descendente de puntajes obtenidos por los
reclasificados y los participantes que aún no han sido posesionados en los cargos de aspiración dentro del
Concurso de Méritos, asÍ:

CARGO: Secretario de Tribunal y Equivalentes  -  Nominado

“Por la cual se publican actualizados los Registros Seccionales de Elegibles para los cargos de
empleados de carrera y Tribunales, Juzgados y Centro de Servicios de los Distritos Judiciales de Arauca,
Cúcuta y Pamplona y Administrativos de Norte de Santander y Arauca, convocado mediante los Acuerdos
Nos. 001 de 16 de agosto de 2006 y 002 de agosto 29 de 2006, según la reclasificación efectuada
mediante Resolución PSAR09-180 de 31 de marzo de 2009"



Hoja No. 2

No. Apellidos y Nombres Cédula Prueba de
Conocimie
ntos

Entrevista Experiencia 
Adicional y
Docencia

Capacitació
n y
Publicacion
es

Total

10 RAMIREZ REY YAQUELINE 68291964 493.41 108.60 31.35 0.00 633.36
11 MARTINEZ CONTRERAS JAIRO 13258826 481.86 87.00 58.37 0.00 627.23
12 ORDOÑEZ ESPITIA FREDDY MAURICIO 7311354 493.41 106.80 16.70 10.00 626.91

No. Apellidos y Nombres Cédula Prueba de
Conocimie
ntos

Entrevista Experiencia 
Adicional y
Docencia

Capacitació
n y
Publicacion
es

Total

1 LANDAZABAL MEJIA CATALINA 60346757 494.98 137.40 150.00 35.00 817.38
2 SANTANDER CACERES MARIA DEL PILAR 60358800 485.66 142.20 150.00 35.00 812.86
3 JAIMES FRANCO SANDRA 60258936 490.32 134.40 150.00 30.00 804.72
4 BERMUDEZ VARGAS MARTHA ELENA 60334859 504.31 106.80 150.00 35.00 796.11
5 SALCEDO BALDION CRUZ AYDDE 41413829 485.66 142.20 150.00 15.00 792.86
6 RODRIGUEZ STELLA OSCAR 13457974 490.32 144.60 150.00 0.00 784.92
7 AREVALO CAGUASANGO LUIS HERNAN 13066530 499.64 132.00 102.78 35.00 769.42
8 ORTEGA RUBIANO MONICA YAJAIRA 60364530 504.31 139.80 74.75 20.00 738.86
9 PARADA LEAL YULY ELLA BELEN 60362864 508.97 139.80 67.18 15.00 730.95

10 CAÑAS JAIMES LUIS ALIRIO 88154010 481.00 142.80 58.37 15.00 697.17
11 ACEVEDO GUTIERREZ LUIS JESUS 5528781 481.00 118.20 64.17 30.00 693.37

12 VILLAMIZAR PORTILLA CARMEN MARLENY 60258288 494.98 139.80 37.76 15.00 687.54
13 GAZCA PEREZ HAYDEE 60370325 499.64 114.12 31.24 35.00 680.00
14 PORRAS ALONSO IVONNE ADRIANA 37725216 494.98 127.20 13.97 20.00 656.15

No. Apellidos y Nombres Cédula Prueba de
Conocimie
ntos

Entrevista Experiencia 
Adicional y
Docencia

Capacitació
n y
Publicacion
es

Total

1 MENDOZA  EDGAR 88201656 523.60 150.00 150.00 15.00 838.60
2 SANTANDER CACERES MARIA DEL PILAR 60358800 486.62 142.20 150.00 35.00 813.82
3 BERMUDEZ VARGAS MARTHA ELENA 60334859 505.11 106.80 150.00 35.00 796.91
4 AREVALO CAGUASANGO LUIS HERNAN 13066530 500.49 132.00 122.78 35.00 790.27
5 ORTEGA RUBIANO MONICA YAJAIRA 60364530 505.11 139.80 94.75 20.00 759.66
6 PARADA LEAL YULY ELLA BELEN 60362864 509.74 139.80 87.18 15.00 751.72
7 QUINTERO PEREZ MAGDA ISABEL 37440186 486.62 147.00 73.63 15.00 722.25
8 CAÑAS JAIMES LUIS ALIRIO 88154010 482.00 142.80 78.37 15.00 718.17
9 ACEVEDO GUTIERREZ LUIS JESUS 5528781 482.00 118.20 84.17 30.00 714.37

10 GAZCA PEREZ HAYDEE 60370325 500.49 114.12 51.24 35.00 700.85
11 PRADA GOMEZ MAGDA YOLIMA 60380452 518.98 138.00 0.94 15.00 672.92
12 JAIMES REINA CARLOS YESID 88248883 486.62 147.00 25.90 5.00 664.52
13 ABREO BECERRA CESAR HERNANDO 13498704 482.00 117.00 52.91 0.00 651.91
14 MORA RUIZ LUZ MARINA 37278802 482.00 147.00 4.56 15.00 648.56
15 PORRAS ALONSO IVONNE ADRIANA 37725216 495.86 127.20 3.97 20.00 647.03
16 ESTUPIÑAN RAMIREZ KEINNY 37277732 495.86 102.00 3.34 10.00 611.20

No. Apellidos y Nombres Cédula Prueba de
Conocimie
ntos

Entrevista Experiencia 
Adicional y
Docencia

Capacitació
n y
Publicacion
es

Total

1 MENDOZA  EDGAR 88201656 511.80 150.00 150.00 15.00 826.80
2 AREVALO CAGUASANGO LUIS HERNAN 13066530 489.31 132.00 142.78 35.00 799.09
3 BERMUDEZ VARGAS MARTHA ELENA 60334859 493.81 106.80 152.91 35.00 788.52

RESOLUCION PSAR09-226 de 7 de mayo de 2009 “Por la cual se publican actualizados los Registros Seccionales de Elegibles
para los cargos de empleados de carrera y Tribunales, Juzgados y Centro de Servicios de los Distritos Judiciales de Arauca,
Cúcuta y Pamplona y Administrativos de Norte de Santander y Arauca, convocado mediante los Acuerdos Nos. 001 de 16 de
agosto de 2006 y 002 de agosto 29 de 2006, según la reclasificación efectuada mediante Resolución PSAR09-180 de 31 de marzo
de 2009"

CARGO: Relator de Tribunal y Equivalentes  -  Nominado

CARGO: Profesional Universitario de Juzgados Administrativos  -  Grado 16

CARGO: Oficial Mayor o Sustanciador de Tribunal y Equivalentes  -  Nominado



Hoja No. 3

No. Apellidos y Nombres Cédula Prueba de
Conocimie
ntos

Entrevista Experiencia 
Adicional y
Docencia

Capacitació
n y
Publicacion
es

Total

4 ORTEGA RUBIANO MONICA YAJAIRA 60364530 493.81 139.80 114.75 20.00 768.36
5 PARADA LEAL YULY ELLA BELEN 60362864 498.31 139.80 107.18 15.00 760.29
6 GAZCA PEREZ HAYDEE 60370325 489.31 114.12 71.24 35.00 709.67
7 PORRAS ALONSO IVONNE ADRIANA 37725216 484.81 127.20 53.97 20.00 685.98
8 PRADA GOMEZ MAGDA YOLIMA 60380452 507.30 138.00 20.94 15.00 681.24
9 GALLEGO SOTO CRISTIAN MAURICIO 17594256 516.29 147.00 10.24 0.00 673.53

10 FERREIRA CABARIQUE LAURA YANETH 68291757 493.81 0.00 150.00 20.00 663.81
11 ESTUPIÑAN RAMIREZ KEINNY 37277732 484.81 102.00 3.34 10.00 600.15

No. Apellidos y Nombres Cédula Prueba de
Conocimie
ntos

Entrevista Experiencia 
Adicional y
Docencia

Capacitació
n y
Publicacion
es

Total

1 MENDOZA  EDGAR 88201656 520.89 150.00 150.00 15.00 835.89
2 SANTANDER CACERES MARIA DEL PILAR 60358800 483.65 142.20 150.00 35.00 810.85
3 ORTEGA RUBIANO MONICA YAJAIRA 60364530 502.27 139.80 132.80 20.00 794.87
4 BERMUDEZ VARGAS MARTHA ELENA 60334859 502.27 106.80 150.00 35.00 794.07
5 AREVALO CAGUASANGO LUIS HERNAN 13066530 497.62 132.00 122.78 35.00 787.40
6 RODRIGUEZ STELLA OSCAR 13457974 488.31 144.60 150.00 0.00 782.91
7 PARADA LEAL YULY ELLA BELEN 60362864 506.93 139.80 87.18 15.00 748.91
8 QUINTERO PEREZ MAGDA ISABEL 37440186 483.65 147.00 73.63 15.00 719.28
9 GAZCA PEREZ HAYDEE 60370325 497.62 114.12 51.24 35.00 697.98
10 PORRAS ALONSO IVONNE ADRIANA 37725216 492.97 127.20 41.61 20.00 681.78
11 FERREIRA CABARIQUE LAURA YANETH 68291757 502.27 0.00 150.00 20.00 672.27
12 PRADA GOMEZ MAGDA YOLIMA 60380452 516.24 138.00 0.94 15.00 670.18
13 JAIMES REINA CARLOS YESID 88248883 483.65 147.00 25.90 5.00 661.55
14 SERRANO FLOREZ GONZALO 13498094 488.31 0.00 150.00 0.00 638.31
15 DUARTE REYES IRINA ALEJANDRA 60444408 483.65 129.00 3.51 10.00 626.16

No. Apellidos y Nombres Cédula Prueba de
Conocimie
ntos

Entrevista Experiencia 
Adicional y
Docencia

Capacitació
n y
Publicacion
es

Total

1 PARADA VILA ORIANA THAYENYA 60374118 597.91 126.24 40.61 15.00 779.76
2 IBARRA CASTRO JOSE TRINIDAD 13338814 496.31 109.68 150.00 15.00 770.99
3 SUAREZ CORREA WILLIAM JESUS 13495675 514.24 113.52 106.34 35.00 769.10
4 GUERRERO MARIÑO ADRIANA DEL PILAR 60308236 502.29 112.92 121.67 15.00 751.88
5 CORRALES CANO CARLOS AURELIO 19333046 526.19 74.40 95.14 0.00 695.73
6 GOMEZ VERA MONICA YUNID 60381645 550.10 115.68 3.34 15.00 684.12
7 LOBO MORENO SANDRA PATRICIA 60317682 502.29 112.20 27.24 20.00 661.73
8 YAÑEZ PEÑARANDA MARIA ANGELICA 60378880 484.36 84.60 61.06 25.00 655.02

No. Apellidos y Nombres Cédula Prueba de
Conocimie
ntos

Entrevista Experiencia 
Adicional y
Docencia

Capacitació
n y
Publicacion
es

Total

1 VILLAN DIAZ JOSE MAURICIO 13499375 560.58 150.00 150.00 0.00 860.58
2 NATCHEV FERNANDEZ TATIANA ELENA 60323481 516.26 132.00 145.36 25.00 818.62
3 CARRILLO DUARTE LINO 13480073 552.52 102.60 133.36 5.00 793.48
4 GAMBOA TOBON JOSE MARIA 13451482 512.23 115.80 150.00 20.00 798.03

CARGO: Asistente Jurídico de Juzgados de Ejecución de Penas y Medidas de Seguridad -
Grado 19

CARGO: Secretario de Juzgado de Circuito y Equivalentes  -  Nominado

RESOLUCION PSAR09-226 de 7 de mayo de 2009 “Por la cual se publican actualizados los Registros Seccionales de Elegibles
para los cargos de empleados de carrera y Tribunales, Juzgados y Centro de Servicios de los Distritos Judiciales de Arauca,
Cúcuta y Pamplona y Administrativos de Norte de Santander y Arauca, convocado mediante los Acuerdos Nos. 001 de 16 de
agosto de 2006 y 002 de agosto 29 de 2006, según la reclasificación efectuada mediante Resolución PSAR09-180 de 31 de marzo
de 2009"

CARGO: Oficial Mayor o Sustanciador de Tribunal y Equivalentes  -  Nominado

CARGO: Oficial Mayor o Sustanciador de Tribunal y Equivalentes  -  Grado 13



Hoja No. 4

No. Apellidos y Nombres Cédula Prueba de
Conocimie
ntos

Entrevista Experiencia 
Adicional y
Docencia

Capacitació
n y
Publicacion
es

Total

5 HERNANDEZ MELENDEZ TERESA DE JESUS 60281584 480.00 115.20 150.00 5.00 750.20
6 PEÑARANDA OSPINA LAURA LIZETH 37337724 572.66 147.00 11.19 0.00 730.85
7 OTERO PINZON CONSTANZA LORENA 60347831 500.14 111.00 91.29 25.00 727.43
8 SINUCO PIMIENTO CLAUDIA CONSUELO 63510053 488.06 94.20 104.23 35.00 721.49
9 CALDERON VILLAMIZAR IVONNE 60303211 500.14 110.40 91.90 0.00 702.44

10 IBAÑEZ NAVARRO LINA MERCEDES 37334609 540.43 129.60 16.81 10.00 696.84
11 BAYONA VELASQUEZ LUISA FERNANDA 37332142 520.29 150.00 21.86 0.00 692.15
12 MONTES RANGEL LUIS DAVID 13437290 504.17 103.80 66.27 15.00 689.24
13 LATORRE FRANCO EDUARDO GUSTAVO 88142532 528.35 108.00 38.42 10.00 684.77
14 PEÑARANDA CELIS LUIS JESUS 5450627 524.32 103.80 45.12 0.00 673.24
15 SOLANO QUINTERO JAIRO AUGUSTO 13376913 512.23 114.00 29.79 0.00 656.02
16 BERNAL RIVERA CARLOS JAVIER 13497245 500.14 107.40 18.86 15.00 641.40
17 ALBINO BECERRA TOMAS ENRIQUE 13495463 508.20 75.00 5.23 0.00 588.43
18 SILVA CARRILLO FABIO 13411149 484.03 91.20 12.02 0.00 587.25

No. Apellidos y Nombres Cédula Prueba de
Conocimie
ntos

Entrevista Experiencia 
Adicional y
Docencia

Capacitació
n y
Publicacion
es

Total

1 SANCHEZ CASTILLO MAGDA TORCOROMA 37327015 585.44 144.00 140.29 5.00 874.73
2 VILLAN DIAZ JOSE MAURICIO 13499375 561.11 150.00 150.00 0.00 861.11
3 NATCHEV FERNANDEZ TATIANA ELENA 60323481 516.50 132.00 150.00 25.00 823.50
4 GARCIA PALENCIA KATHERINE 60337445 528.67 113.40 150.00 30.00 822.07
5 GONZALEZ JIMENEZ OLGA 27614190 532.72 107.40 150.00 30.00 820.12
6 CARRILLO DUARTE LINO 13480073 553.00 102.60 150.00 5.00 810.60
7 TRILLOS PINZON GABRIEL GUILLERMO 13237741 565.16 93.00 115.92 0.00 774.08
8 MONTES RANGEL LUIS DAVID 13437290 504.33 103.80 150.00 15.00 773.13
9 ALVERNIA PUENTES LUIS ALIRIO 13361878 536.78 97.20 119.70 5.00 758.68

10 PEÑARANDA OSPINA LAURA LIZETH 37337724 573.28 147.00 31.19 0.00 751.47
11 HERNANDEZ MELENDEZ TERESA DE JESUS 60281584 480.00 115.20 150.00 5.00 750.20
12 LEON ORTIZ JUAN OSWALDO 88214908 532.72 93.00 108.35 15.00 749.07
13 OTERO PINZON CONSTANZA LORENA 60347831 500.27 111.00 111.29 25.00 747.56
14 ORDOÑEZ ORTIZ JOHAN EDUARDO 88244112 557.05 124.20 50.96 15.00 747.21
15 MOGOLLON MENDEZ MARIA ELIZABETH 60343845 484.05 101.40 150.00 10.00 745.45
16 CALDERON VILLAMIZAR IVONNE 60303211 500.27 110.40 131.90 0.00 742.57
17 SINUCO PIMIENTO CLAUDIA CONSUELO 63510053 488.11 94.20 124.23 35.00 741.54
18 SILVA CARRILLO FABIO 13411149 484.05 91.20 150.00 0.00 725.25
19 LOPEZ CONTRERAS NEYLA YADIRA 60384831 508.39 101.40 88.63 25.00 723.42
20 BALLESTEROS PEÑARANDA PEDRO FERNANDO 88267485 544.88 150.00 1.67 0.00 696.55
21 ORTIZ VALDERRAMA MARYURI YANETH 60261904 536.78 108.00 37.76 5.00 687.54
22 NIÑO RODRIGUEZ ROSA MARIA 60308167 524.61 96.60 50.85 15.00 687.06

No. Apellidos y Nombres Cédula Prueba de
Conocimie
ntos

Entrevista Experiencia 
Adicional y
Docencia

Capacitació
n y
Publicacion
es

Total

1 ZARATE  MARIA CARMENZA 30289975 500.06 129.00 150.00 30.00 809.06
2 DELGADO CALDERON ADRIANA YOLANDA 60328116 505.15 120.00 150.00 15.00 790.15
3 MARTINEZ JOYA ADRIANA ROCIO 60381970 535.68 120.00 89.45 20.00 765.13
4 GONZALEZ GARCIA CAROLINA 60391062 545.86 132.00 75.03 0.00 752.89
5 SIERRA LIZCANO WILMAR ANTONIO 88158696 550.95 122.40 56.31 5.00 734.66
6 SANCHEZ BERMUDEZ YASSICA ARIAN 60442375 494.97 135.00 68.35 20.00 718.32
7 SANTANA GARCIA NEREYDA ESMELY 49655674 489.88 120.00 87.40 20.00 717.28
8 ANDRADE JAIMES SANDRA MILENA 37275152 535.68 135.00 31.35 15.00 717.03
9 MORA GARCIA DIANA CAROLINA 60385090 530.59 135.00 23.86 20.00 709.45
10 PINO SABBAGH MARGGY ZULEYNE 37326483 489.88 120.00 85.90 5.00 700.78

RESOLUCION PSAR09-226 de 7 de mayo de 2009 “Por la cual se publican actualizados los Registros Seccionales de Elegibles
para los cargos de empleados de carrera y Tribunales, Juzgados y Centro de Servicios de los Distritos Judiciales de Arauca,
Cúcuta y Pamplona y Administrativos de Norte de Santander y Arauca, convocado mediante los Acuerdos Nos. 001 de 16 de
agosto de 2006 y 002 de agosto 29 de 2006, según la reclasificación efectuada mediante Resolución PSAR09-180 de 31 de marzo
de 2009"

CARGO: Secretario de Juzgado Municipal y Equivalentes  -  Nominado

CARGO: Asistente Social de Juzgados de Familia, Promiscuos de Familia y Menores y centros de
servicios  -  Grado 1



Hoja No. 5

No. Apellidos y Nombres Cédula Prueba de
Conocimie
ntos

Entrevista Experiencia 
Adicional y
Docencia

Capacitació
n y
Publicacion
es

Total

11 GAMBOA CONTRERAS EDGAR JOHAN 88212162 525.50 132.00 33.35 0.00 690.85
12 ESPINOSA PINEDA DORA STELLA 27633577 515.32 120.00 23.45 5.00 663.77
13 SANTAMARIA SANCHEZ CARMEN YAQUELINE 63495062 484.79 122.40 45.29 5.00 657.48
14 SANTIAGO GALVIS MARIA MAGDALENA 60385371 484.79 122.40 16.14 0.00 623.33
15 AGUIRRE MARTINEZ MERY SOFIA 60348284 484.79 0.00 13.36 0.00 498.15

No. Apellidos y Nombres Cédula Prueba de
Conocimie
ntos

Entrevista Experiencia 
Adicional y
Docencia

Capacitació
n y
Publicacion
es

Total

1 ACOSTA SOCHA GABRIEL 13842444 502.34 135.00 150.00 20.00 807.34
2 DELGADO CALDERON ADRIANA YOLANDA 60328116 497.09 120.00 150.00 15.00 782.09
3 GONZALEZ GARCIA CAROLINA 60391062 539.02 132.00 75.03 0.00 746.05
4 SIERRA LIZCANO WILMAR ANTONIO 88158696 544.26 122.40 56.31 5.00 727.97
5 SANCHEZ BERMUDEZ YASSICA ARIAN 60442375 486.62 135.00 68.35 20.00 709.97
6 ANDRADE JAIMES SANDRA MILENA 37275152 528.54 135.00 31.35 15.00 709.89
7 SANTANA GARCIA NEREYDA ESMELY 49655674 481.37 120.00 87.40 20.00 708.77
8 MORA GARCIA DIANA CAROLINA 60385090 523.30 135.00 23.86 20.00 702.16
9 PINO SABBAGH MARGGY ZULEYNE 37326483 481.37 120.00 85.90 5.00 692.27

10 GAMBOA CONTRERAS EDGAR JOHAN 88212162 518.06 132.00 33.35 0.00 683.41
11 ESPINOSA PINEDA DORA STELLA 27633577 507.58 120.00 23.45 5.00 656.03

No. Apellidos y Nombres Cédula

Prueba de
Conocimie
ntos

Entrevista Experiencia 
Adicional y
Docencia

Capacitació
n y
Publicacion
es

Total

1 MENDOZA  EDGAR 88201656 557.91 150.00 150.00 15.00 872.91
2 ORTEGA RUBIANO MONICA YAJAIRA 60364530 538.98 139.80 150.00 20.00 848.78
3 AREVALO CAGUASANGO LUIS HERNAN 13066530 534.25 132.00 142.78 35.00 844.03
4 BERMUDEZ VARGAS MARTHA ELENA 60334859 538.98 106.80 152.91 35.00 833.69
5 RODRIGUEZ STELLA OSCAR 13457974 524.79 144.60 150.00 0.00 819.39
6 ARIAS LEAL MARIA ELENA 27790346 496.40 117.00 150.00 25.00 788.40
7 ORTEGA SUESCUN DINA LISBETH 60371043 510.59 135.00 96.31 35.00 776.90
8 CAÑAS JAIMES LUIS ALIRIO 88154010 515.32 142.80 98.37 15.00 771.49
9 ACEVEDO GUTIERREZ LUIS JESUS 5528781 515.32 118.20 104.17 30.00 767.69

10 PEREZ ALARCON LUIS YEZID 13446342 482.20 120.00 150.00 15.00 767.20
11 LEAL GONZALEZ MIGUEL ANGEL 5457511 496.40 117.00 150.00 0.00 763.40
12 AREVALO ALARCON NORMAN 93294260 501.13 106.80 150.00 0.00 757.93
13 SOTO MELO CESAR DARIO 13509085 486.93 120.00 150.00 0.00 756.93
14 GAZCA PEREZ HAYDEE 60370325 534.25 114.12 71.24 35.00 754.61
15 VELASQUEZ PULGARIN ANGELA MARIA 60362766 482.20 120.00 150.00 0.00 752.20
16 NIÑO CHIA LEONARDO FABIO 88186788 496.40 120.00 87.96 40.00 744.36
17 RUIZ CARRILLO CAROLE EVELIA 60365347 510.59 119.40 108.52 0.00 738.51
18 PORRAS ALONSO IVONNE ADRIANA 37725216 529.52 127.20 61.61 20.00 738.33
19 LOPEZ DUEÑEZ AURELIO 88246206 548.45 132.00 42.78 15.00 738.23
20 JAIMES REINA CARLOS YESID 88248883 520.06 147.00 60.89 5.00 732.95
21 PRADA GOMEZ MAGDA YOLIMA 60380452 553.18 138.00 20.94 15.00 727.12
22 GALLEGO SOTO CRISTIAN MAURICIO 17594256 562.64 147.00 10.24 0.00 719.88

CARGO: Asistente Social de Juzgados de Ejecución de Penas y Medidas de Seguridad y Centro
de Servicios  -  Grado 18

CARGO: Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgado de Circuito y Equivalentes  -  Nominado

RESOLUCION PSAR09-226 de 7 de mayo de 2009 “Por la cual se publican actualizados los Registros Seccionales de Elegibles
para los cargos de empleados de carrera y Tribunales, Juzgados y Centro de Servicios de los Distritos Judiciales de Arauca,
Cúcuta y Pamplona y Administrativos de Norte de Santander y Arauca, convocado mediante los Acuerdos Nos. 001 de 16 de
agosto de 2006 y 002 de agosto 29 de 2006, según la reclasificación efectuada mediante Resolución PSAR09-180 de 31 de marzo
de 2009"

CARGO: Asistente Social de Juzgados de Familia, Promiscuos de Familia y Menores y centros de
servicios  -  Grado 1



Hoja No. 6

No. Apellidos y Nombres Cédula

Prueba de
Conocimie
ntos

Entrevista Experiencia 
Adicional y
Docencia

Capacitació
n y
Publicacion
es

Total

24 RONDON MELENDEZ MARIA YANETH 60366351 510.59 135.00 60.00 10.00 715.59
25 FERREIRA CABARIQUE LAURA YANETH 68291757 538.98 0.00 150.00 20.00 708.98
26 MORA RUIZ LUZ MARINA 37278802 515.32 147.00 24.56 15.00 701.88
27 LEON CELIS GUSTAVO ALBERTO 5462453 491.66 135.00 41.44 25.00 693.10
28 RINCON PARADA JAIME OMAR 88250376 520.06 107.40 16.42 40.00 683.88
29 DUARTE REYES IRINA ALEJANDRA 60444408 520.06 129.00 23.51 10.00 682.57
30 JOVES URQUIJO RUTH ALICIA 27604907 515.32 135.00 11.86 15.00 677.18
31 SERRANO FLOREZ GONZALO 13498094 524.79 0.00 150.00 0.00 674.79
32 DAZA PARADA ALVARO ANDRES 5457461 482.20 135.00 32.13 20.00 669.33
33 COLLAZOS SALCEDO MARTHA BEATRIZ 60352266 524.79 117.00 7.74 10.00 659.53
34 SERRANO GELVEZ YANETH 60335669 482.20 0.00 150.00 15.00 647.20
35 MEZA RODRIGUEZ ORLANDO ALBEIRO 5462399 505.86 135.00 1.44 0.00 642.30
36 OMAÑA SERRANO OLGA REGINA 60399381 491.66 128.40 21.50 0.00 641.56
37 AREVALO GONZALEZ JAVIER EDUARDO 88230474 496.40 117.60 6.68 20.00 640.68
38 VELASCO PARADA BORIS YAMID 91513720 491.66 135.00 5.84 5.00 637.50
39 RODRIGUEZ IBARRA ABNER JAIR 91511320 486.93 120.00 15.92 0.00 622.85
40 BOTELLO QUINTERO JOSE FRANCISCO 88263128 482.20 119.40 1.23 0.00 602.83
41 YUNQUE COMBARIZ JOSE RAFAEL 13470371 501.13 94.20 4.34 0.00 599.67
42 SIERRA ORTIZ MARIA DILIA 32746283 496.40 0.00 94.69 0.00 591.09

No.

Apellidos y Nombres Cédula Prueba de
Conocimie
ntos

Entrevista Experiencia 
Adicional y
Docencia

Capacitació
n y
Publicacion
es

Total

1 MENDOZA  EDGAR 88201656 547.51 150.00 150.00 15.00 862.51
2 ORTEGA RUBIANO MONICA YAJAIRA 60364530 528.86 139.80 150.00 20.00 838.66
3 AREVALO CAGUASANGO LUIS HERNAN 13066530 524.20 132.00 142.78 35.00 833.98
4 BERMUDEZ VARGAS MARTHA ELENA 60334859 528.86 106.80 152.91 35.00 823.57
5 RODRIGUEZ STELLA OSCAR 13457974 514.87 144.60 150.00 0.00 809.47
6 ARIAS LEAL MARIA ELENA 27790346 486.90 117.00 150.00 25.00 778.90
7 ORTEGA SUESCUN DINA LISBETH 60371043 500.89 135.00 96.31 35.00 767.20
8 QUINTERO PEREZ MAGDA ISABEL 37440186 510.21 147.00 93.63 15.00 765.84
9 CAÑAS JAIMES LUIS ALIRIO 88154010 505.55 142.80 98.37 15.00 761.72

10 ACEVEDO GUTIERREZ LUIS JESUS 5528781 505.55 118.20 104.17 30.00 757.92
11 LEAL GONZALEZ MIGUEL ANGEL 5457511 486.90 117.00 150.00 0.00 753.90
12 AREVALO ALARCON NORMAN 93294260 491.56 106.80 150.00 0.00 748.36
13 GAZCA PEREZ HAYDEE 60370325 524.20 114.12 71.24 35.00 744.56
14 NIÑO CHIA LEONARDO FABIO 88186788 486.90 120.00 87.96 40.00 734.86
15 RUIZ CARRILLO CAROLE EVELIA 60365347 500.89 119.40 108.52 0.00 728.81
16 PORRAS ALONSO IVONNE ADRIANA 37725216 519.53 127.20 61.61 20.00 728.34
17 LOPEZ DUEÑEZ AURELIO 88246206 538.18 132.00 42.78 15.00 727.96
18 JAIMES REINA CARLOS YESID 88248883 510.21 147.00 60.89 4.00 722.10
19 PRADA GOMEZ MAGDA YOLIMA 60380452 542.84 138.00 20.94 15.00 716.78
20 GALLEGO SOTO CRISTIAN MAURICIO 17594256 552.17 147.00 10.24 0.00 709.41
21 ACEVEDO PUERTO JOHN JAIRO 88160344 500.89 150.00 50.96 5.00 706.85
22 RONDON MELENDEZ MARIA YANETH 60366351 500.89 135.00 60.00 10.00 705.89
23 FERREIRA CABARIQUE LAURA YANETH 68291757 528.86 0.00 150.00 20.00 698.86
24 MORA RUIZ LUZ MARINA 37278802 505.55 147.00 24.56 15.00 692.11
25 LEON CELIS GUSTAVO ALBERTO 5462453 482.24 135.00 41.44 25.00 683.68
26 VILLAMIZAR JAUREGUI SERGIO ENRIQUE 88160154 482.24 120.00 75.03 0.00 677.27
27 RINCON PARADA JAIME OMAR 88250376 510.21 107.40 16.42 40.00 674.03
28 DUARTE REYES IRINA ALEJANDRA 60444408 510.21 129.00 23.51 10.00 672.72
29 JAIMES GRIMALDOS YENNY LIZETH 37279676 491.56 135.00 28.79 15.00 670.35
30 JOVES URQUIJO RUTH ALICIA 27604907 505.55 135.00 11.86 15.00 667.41
31 CONTRERAS CALDERON ANGELICA MARIA DEL P 37442039 496.22 144.00 26.18 0.00 666.40

CARGO: Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgado Municipal y Equivalentes  -  Nominado

CARGO: Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgado de Circuito y Equivalentes  -  Nominado

RESOLUCION PSAR09 de “Por la cual se publican
actualizados los Registros Seccionales de Elegibles para los cargos de empleados de carrera y Tribunales, Juzgados y Centro de
Servicios de los Distritos Judiciales de Arauca, Cúcuta y Pamplona y Administrativos de Norte de Santander y Arauca, convocado
mediante los Acuerdos Nos. 001 de 16 de agosto de 2006 y 002 de agosto 29 de 2006, según la reclasificación efectuada
mediante Resolución PSAR09-180 de 31 de marzo de 2009"



Hoja No. 7

No. Apellidos y Nombres Cédula

Prueba de
Conocimie
ntos

Entrevista Experiencia 
Adicional y
Docencia

Capacitació
n y
Publicacion
es

Total

32 SERRANO FLOREZ GONZALO 13498094 514.87 0.00 150.00 0.00 664.87
33 CONTRERAS ALVAREZ DELEWISKY SUSAN 60443750 491.56 140.40 21.39 5.00 658.35
34 COLLAZOS SALCEDO MARTHA BEATRIZ 60352266 514.87 117.00 7.74 10.00 649.61
35 DIAZ TORRADO DEYSSI MABEL 37293270 514.87 119.40 0.00 0.00 634.27
36 MEZA RODRIGUEZ ORLANDO ALBEIRO 5462399 496.22 135.00 1.44 0.00 632.66
37 OMAÑA SERRANO OLGA REGINA 60399381 482.24 128.40 21.50 0.00 632.14
38 AREVALO GONZALEZ JAVIER EDUARDO 88230474 486.90 117.60 6.68 20.00 631.18
39 VELASCO PARADA BORIS YAMID 91513720 482.24 135.00 5.84 5.00 628.08
40 ORDOÑEZ OCHOA CESAR ALEJANDRO 88254785 486.90 107.40 12.36 0.00 606.66
41 YUNQUE COMBARIZ JOSE RAFAEL 13470371 491.56 94.20 4.34 0.00 590.10
42 SIERRA ORTIZ MARIA DILIA 32746283 486.90 0.00 94.69 0.00 581.59

No. Apellidos y Nombres Cédula Prueba de
Conocimie
ntos

Entrevista Experiencia 
Adicional y
Docencia

Capacitació
n y
Publicacion
es

Total

1 CONDE SERRANO RODRIGO JESUS GERARD 13475811 550.01 144.00 150.00 0.00 844.01
2 CASTELLANOS FERNANDEZ EDWARD ORLANDO 88155127 529.68 138.00 133.13 10.00 810.81
3 ESPEJO SUAREZ JULIO MARIO 88196557 489.00 150.00 150.00 20.00 809.00
4 REYES GAMBOA ADRIANA XIOMARA 60366208 509.34 111.00 110.00 30.00 760.34
5 CARRILLO ARIAS GONZALO 13483233 494.08 144.00 100.00 0.00 738.08
6 URIBE GUERRERO YUDY ALEXANDRA 60387931 499.17 144.00 37.98 10.00 691.15
7 SOTO DURAN DARIO ENRIQUE 88209187 494.08 150.00 45.01 0.00 689.09
8 AYALA GARCIA MAURITZ LEONARDO 88230539 499.17 120.00 68.79 0.00 687.96
9 JAIMES REINA CIELO VIVIANA 37442284 504.25 141.00 35.20 5.00 685.45

10 MUÑOZ SIERRA JOSE LUIS 88270235 483.92 141.00 40.00 5.00 669.92
11 ILLERA DODINO ALVARO 88211231 504.25 141.00 6.61 0.00 651.86
12 ESTEBAN MUÑOZ ALIRIO 88225761 483.92 132.00 15.47 10.00 641.39
13 RODRIGUEZ LOPEZ IBETH YURLEYBI 37334003 499.17 0.00 26.85 15.00 541.02

No. Apellidos y Nombres Cédula Prueba de
Conocimie
ntos

Entrevista Experiencia 
Adicional y
Docencia

Capacitació
n y
Publicacion
es

Total

1 SANDOVAL CALDERON GERMAN 13469767 492.63 119.40 150.00 10.00 772.03
2 VELANDIA CARVAJAL GUSTAVO ADOLFO 5450518 502.55 106.80 150.00 0.00 759.35
3 PAYARES PEROZA ELQUIN ALEXI 17586104 482.71 108.00 150.00 15.00 755.71
4 DIAZ CORDOBA ANA MARIA 60395628 562.06 127.20 39.54 0.00 728.80
5 DUARTE REY MAYRA AEJANDRA 37294001 492.63 109.20 120.07 0.00 721.90
6 ESCALANTE JIMENEZ NELSY DAMARIS 37294520 527.34 126.00 38.03 20.00 711.37
7 GALVAN SANDOVAL ELIANA BELEN 1090367510 547.18 99.00 42.29 0.00 688.47
8 CORONEL LOPEZ FRANCISCO ANTONIO 13177090 502.55 127.20 50.02 0.00 679.77
9 RINCON CELIS TOBIAS LEONARDO 88227278 557.09 93.60 24.51 0.00 675.20

10 GARCIA LIZCANO BELKY JOHANA 63538149 512.47 117.00 28.79 0.00 658.26
11 FLOREZ QUIROGA MONICA LIZETH 60394437 482.71 107.40 60.00 0.00 650.11
12 NAVA VELANDIA DAVID MAURICIO 13279014 532.30 90.00 19.87 0.00 642.17
13 SOLARTE SUAREZ MARTIN ALFREDO 88207885 507.51 81.00 50.02 0.00 638.53
14 CACERES TAMAYO OBED 13490680 507.51 96.60 30.85 0.00 634.96
15 MARCONI GAMBOA MARCELA ISABEL 37292122 527.34 102.00 1.67 0.00 631.01
16 FLOREZ CAJIAO JENNY 39747024 527.34 98.40 4.84 0.00 630.58
17 ESPINEL RICO CAMILO ERNESTO FIDEL 88032231 507.51 116.40 3.34 0.00 627.25
18 LEAL RANGEL KAREM TATIANA 60267938 512.47 102.00 0.00 5.00 619.47

CARGO: Escribiente de Tribunal y Equivalentes  -  Nominado

CARGO: Auxiliar Judicial (Sistemas) de Juzgados de Ejecución de Penas y Medidas de
Seguridad y Centro de Servicios  -  Grado 4

CARGO: Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgado de Circuito y Equivalentes  -  Nominado

RESOLUCION PSAR09-226 de 7 de mayo de 2009 “Por la cual se publican actualizados los Registros Seccionales de Elegibles
para los cargos de empleados de carrera y Tribunales, Juzgados y Centro de Servicios de los Distritos Judiciales de Arauca,
Cúcuta y Pamplona y Administrativos de Norte de Santander y Arauca, convocado mediante los Acuerdos Nos. 001 de 16 de
agosto de 2006 y 002 de agosto 29 de 2006, según la reclasificación efectuada mediante Resolución PSAR09-180 de 31 de marzo
de 2009"



Hoja No. 8

No. Apellidos y Nombres Cédula Prueba de Entrevista Experiencia Total

20 PARADA JAUREGUI RICHARD ALEXIS 88031205 502.55 97.80 4.90 0.00 605.25
21 VERA PEÑA LUZ ELENA 60259557 482.71 97.80 8.34 15.00 603.85
22 CRISTANCHO BERNAL CESAR ANDRES 88256775 492.63 97.20 1.61 0.00 591.44
23 SANTOS  YANETH 60293955 492.63 84.60 0.00 0.00 577.23

No. Apellidos y Nombres Cédula Prueba de
Conocimie
ntos

Entrevista Experiencia 
Adicional y
Docencia

Capacitació
n y
Publicacion
es

Total

1 MARTINEZ HERRERA ISABEL 27800921 486.71 147.00 150.00 5.00 788.71
2 JAIMES CONTRERAS LIGIA MARIA 60251793 481.45 132.60 150.00 20.00 784.05
3 MELO VERA JULIO 88207730 507.76 96.00 150.00 20.00 773.76
4 CASTRO MOLLER ZULMA MAGALY 60332268 502.50 120.00 150.00 0.00 772.50
5 GALINDO LIZCANO AURA MARIA 37398504 528.82 120.00 96.24 20.00 765.06
6 URREGO YAÑEZ FABIO JOSE 13350229 486.71 147.00 108.29 0.00 742.00
7 GONZALEZ SANJUAN ALVARO JAVIER 88220202 528.82 118.20 5.01 35.00 687.03
8 DIAZ CORDOBA ANA MARIA 60395628 513.02 127.20 39.54 0.00 679.76
9 CONTRERAS SUAREZ PASTOR 73153442 481.45 102.00 78.81 0.00 662.26

10 MOJICA FLOREZ CARLOS IVAN 88310820 502.50 147.00 11.97 0.00 661.47
11 GALVAN SANDOVAL ELIANA BELEN 1090367510 497.24 99.00 62.29 0.00 658.53
12 LAMUS RINCON LILIANA BEATRIZ 60370552 486.71 109.80 60.00 0.00 656.51
13 QUINTERO CONTRERAS YUDDY MILENA 60385823 486.71 114.60 31.19 0.00 632.50
14 BARAJAS CONDE DIEGO JAVIER 88253330 491.98 122.40 17.92 0.00 632.30
15 NAVA VELANDIA DAVID MAURICIO 13279014 481.45 90.00 19.87 0.00 591.32

No. Apellidos y Nombres Cédula Prueba de
Conocimie
ntos

Entrevista Experiencia 
Adicional y
Docencia

Capacitació
n y
Publicacion
es

Total

1 JAIMES CONTRERAS LIGIA MARIA 60251793 508.78 132.60 150.00 20.00 811.38
2 GONZALEZ RODRIGUEZ WILLIAM GERMAN 13458928 488.51 150.00 150.00 20.00 808.51
3 FLOREZ BAUTISTA OTILIA 60253686 483.44 150.00 150.00 20.00 803.44
4 CASTRO MOLLER ZULMA MAGALY 60332268 529.06 120.00 150.00 0.00 799.06
5 PINO ANGARITA SANDRA MILENA 60376439 488.51 123.00 150.00 35.00 796.51
6 NEGRELLI TORRES SANDRA MILENA 63497210 488.51 150.00 150.00 0.00 788.51
7 BUENDIA GAMBOA MARITZA STELLA 37253769 483.44 150.00 150.00 5.00 788.44
8 PUERTO MENDEZ SANDRA MARIA 60257699 503.72 114.00 150.00 10.00 777.72
9 BERRIO RUEDA ALIX TERESA 60347979 498.65 117.60 150.00 5.00 771.25

10 VERA JAIMES YESID ALONSO 13497431 483.44 114.00 150.00 20.00 767.44
11 MARTINEZ PARADA PATRICIA 60337059 488.51 118.20 150.00 0.00 756.71
12 CRUZ  YOHANY ANTONIO 1985298 498.65 150.00 50.24 20.00 718.89
13 PEÑA HERNANDEZ AMALIA ALEXANDRA 60367251 498.65 114.00 85.23 15.00 712.88
14 GONZALEZ SANJUAN ALVARO JAVIER 88220202 554.39 118.20 5.01 35.00 712.60
15 DIAZ CORDOBA ANA MARIA 60395628 539.19 127.20 39.54 0.00 705.93
16 DURAN CAICEDO MARIA CONCEPCION 27633647 493.58 141.00 52.86 10.00 697.44
17 ESCALANTE JIMENEZ NELSY DAMARIS 37294520 503.72 126.00 38.03 20.00 687.75
18 DUARTE PEREZ GERSON FABIAN 13391579 518.92 141.00 10.02 0.00 669.94
19 GALVAN SANDOVAL ELIANA BELEN 1090367510 523.99 99.00 42.29 0.00 665.28
20 QUINTERO CONTRERAS YUDDY MILENA 60385823 513.85 114.60 31.19 0.00 659.64
21 BARAJAS CONDE DIEGO JAVIER 88253330 518.92 122.40 17.92 0.00 659.24
22 IBARRA SERRANO GLADYS 27720634 488.51 0.00 150.00 20.00 658.51
23 RINCON CELIS TOBIAS LEONARDO 88227278 534.12 93.60 24.51 0.00 652.23
24 QUINTERO ROJAS LILIANA 60338963 483.44 0.00 147.07 20.00 650.51
25 CONTRERAS SUAREZ PASTOR 73153442 508.78 102.00 38.81 0.00 649.59

CARGO: Escribiente de Centro de Servicios  -  Nominado

CARGO: Escribiente de Juzgado de Circuito y Equivalentes   -  Nominado

RESOLUCION PSAR09-226 de 7 de mayo de 2009 “Por la cual se publican actualizados los Registros Seccionales de Elegibles
para los cargos de empleados de carrera y Tribunales, Juzgados y Centro de Servicios de los Distritos Judiciales de Arauca,
Cúcuta y Pamplona y Administrativos de Norte de Santander y Arauca, convocado mediante los Acuerdos Nos. 001 de 16 de
agosto de 2006 y 002 de agosto 29 de 2006, según la reclasificación efectuada mediante Resolución PSAR09-180 de 31 de marzo
de 2009"

CARGO: Escribiente de Tribunal y Equivalentes  -  Nominado



Hoja No. 9

No. Apellidos y Nombres Cédula Prueba de
Conocimie
ntos

Entrevista Experiencia 
Adicional y
Docencia

Capacitació
n y
Publicacion
es

Total

28 GARCIA LIZCANO BELKY JOHANA 63538149 488.51 117.00 28.79 0.00 634.30
29 PEREZ RUIZ JENNIFER PAULINE 63559794 488.51 144.00 0.00 0.00 632.51
30 CACERES TAMAYO OBED 13490680 483.44 96.60 50.85 0.00 630.89
31 ESPINEL RICO CAMILO ERNESTO FIDEL 88032231 483.44 116.40 23.34 0.00 623.18
32 NAVA VELANDIA DAVID MAURICIO 13279014 508.78 90.00 19.87 0.00 618.65
33 SOLARTE SUAREZ MARTIN ALFREDO 88207885 483.44 81.00 50.02 0.00 614.46
34 MARCONI GAMBOA MARCELA ISABEL 37292122 503.72 102.00 1.67 0.00 607.39
35 FLOREZ CAJIAO JENNY 39747024 503.72 98.40 4.84 0.00 606.96
36 LEAL RANGEL KAREM TATIANA 60267938 488.51 102.00 0.00 5.00 595.51

No. Apellidos y Nombres Cédula Prueba de
Conocimie
ntos

Entrevista Experiencia 
Adicional y
Docencia

Capacitació
n y
Publicacion
es

Total

1 JAIMES CONTRERAS LIGIA MARIA 60251793 511.24 132.60 150.00 20.00 813.84
2 GONZALEZ RODRIGUEZ WILLIAM GERMAN 13458928 491.03 150.00 150.00 20.00 811.03
3 FLOREZ BAUTISTA OTILIA 60253686 485.98 150.00 150.00 20.00 805.98
4 MELO VERA JULIO 88207730 536.49 96.00 150.00 20.00 802.49
5 CASTRO MOLLER ZULMA MAGALY 60332268 531.44 120.00 150.00 0.00 801.44
6 GALINDO LIZCANO AURA MARIA 37398504 556.69 120.00 116.24 20.00 812.93
7 PINO ANGARITA SANDRA MILENA 60376439 491.03 123.00 150.00 35.00 799.03
8 FORERO RAMIREZ MONICA DEL PILAR 68246323 506.18 135.00 150.00 0.00 791.18
9 NEGRELLI TORRES SANDRA MILENA 63497210 491.03 150.00 150.00 0.00 791.03

10 BUENDIA GAMBOA MARITZA STELLA 37253769 485.98 150.00 150.00 5.00 790.98
11 ALARCON RIVERA PATRICIA 60313674 501.14 117.60 150.00 20.00 788.74
12 LEON BERMUDEZ OSCAR MAURICIO 91273112 480.94 147.00 150.00 5.00 782.94
13 PUERTO MENDEZ SANDRA MARIA 60257699 506.18 114.00 150.00 10.00 780.18
14 VILLAMIZAR HERNANDEZ JESUS ALBERTO 88159308 485.98 134.40 150.00 5.00 775.38
15 GONZALEZ SANJUAN ALVARO JAVIER 88220202 556.69 118.20 65.01 35.00 774.90
16 BERRIO RUEDA ALIX TERESA 60347979 501.14 117.60 150.00 5.00 773.74
17 HERNANDEZ GOMEZ MAURO GERALDO 88309175 496.09 132.00 137.64 0.00 765.73
18 DURAN CAICEDO MARIA CONCEPCION 27633647 496.09 141.00 112.86 10.00 759.95
19 MARTINEZ PARADA PATRICIA 60337059 491.03 118.20 150.00 0.00 759.23
20 VELANDIA CARVAJAL GUSTAVO ADOLFO 5450518 480.94 106.80 150.00 0.00 737.74
21 PEÑA HERNANDEZ AMALIA ALEXANDRA 60367251 501.14 114.00 105.23 15.00 735.37
22 DIAZ CORDOBA ANA MARIA 60395628 541.54 127.20 59.54 0.00 728.28
23 ORTEGA JACOME LUIS ANTONIO 5477824 521.34 138.00 48.35 20.00 727.69
24 BERNAL MATAGIRA JUAN CARLOS 13494153 496.09 126.00 81.78 20.00 723.87
25 SANCHEZ MORA CARLOS EDUARDO 91520939 526.39 138.00 55.56 0.00 719.95
26 MOJICA FLOREZ CARLOS IVAN 88310820 531.44 147.00 31.97 0.00 710.41
27 LAMUS RINCON LILIANA BEATRIZ 60370552 516.29 109.80 80.00 0.00 706.09
28 PARADA GARCIA SANDRA LILIANA 60448302 516.29 138.00 44.90 5.00 704.19
29 PARADA DIAZ YOLIMA 60380302 496.09 120.60 69.91 15.00 701.60
30 TORRES PEÑARANDA JORGE NAYID 88200819 485.98 135.00 77.81 0.00 698.79
31 SEPULVEDA PEREZ LORRAINE JULITZA 37390806 516.29 120.00 55.70 5.00 696.99
32 DUARTE PEREZ GERSON FABIAN 13391579 521.34 141.00 30.02 0.00 692.36
33 GALVAN SANDOVAL ELIANA BELEN 1090367510 526.39 99.00 62.29 0.00 687.68
34 QUINTERO CONTRERAS YUDDY MILENA 60385823 516.29 114.60 51.19 0.00 682.08
35 BARAJAS CONDE DIEGO JAVIER 88253330 521.34 122.40 37.92 0.00 681.66
36 CARRILLO GUERRERO AINKARIN IVONNE 60265596 521.34 138.00 17.03 5.00 681.37
37 BELALCAZAR VEGA JOSE ALFREDO 88262147 521.34 150.00 3.84 5.00 680.18
38 CORONEL LOPEZ FRANCISCO ANTONIO 13177090 480.94 127.20 70.02 0.00 678.16
39 MOSQUERA FLOREZ ASTRID JOHANNA 37279669 485.98 138.00 48.35 0.00 672.33
40 GALLEGO VELASQUEZ PIEDAD CRISTINA 39448584 501.14 150.00 16.03 5.00 672.17
41 AVILA BUSTOS EDUARDO 13505134 496.09 147.00 23.62 5.00 671.71
42 IBARRA SERRANO GLADYS 27720634 491.03 0.00 150.00 20.00 661.03

CARGO: Escribiente de Juzgado Municipal  -  Nominado

CARGO: Escribiente de Juzgado de Circuito y Equivalentes   -  Nominado

RESOLUCION PSAR09-226 de 7 de mayo de 2009 “Por la cual se publican actualizados los Registros Seccionales de Elegibles
para los cargos de empleados de carrera y Tribunales, Juzgados y Centro de Servicios de los Distritos Judiciales de Arauca,
Cúcuta y Pamplona y Administrativos de Norte de Santander y Arauca, convocado mediante los Acuerdos Nos. 001 de 16 de
agosto de 2006 y 002 de agosto 29 de 2006, según la reclasificación efectuada mediante Resolución PSAR09-180 de 31 de marzo
de 2009"



Hoja No. 10

No. Apellidos y Nombres Cédula Prueba de
Conocimie
ntos

Entrevista Experiencia 
Adicional y
Docencia

Capacitació
n y
Publicacion
es

Total

43 GARCIA LIZCANO BELKY JOHANA 63538149 491.03 117.00 48.79 0.00 656.82
44 PINTO SANDOVAL ZULAY MILENA 23509175 521.34 131.40 3.34 0.00 656.08
45 QUINTERO ROJAS LILIANA 60338963 485.98 0.00 150.00 20.00 655.98
46 PEREZ RUIZ JENNIFER PAULINE 63559794 491.03 144.00 20.00 0.00 655.03
47 CACERES TAMAYO OBED 13490680 485.98 96.60 70.85 0.00 653.43
48 RODRIGUEZ MALDONADO WILLIAM ORLANDO 5477696 506.18 90.00 43.56 10.00 649.74
49 HERNANDEZ TREJOS ANA MARIA 60387687 480.94 135.00 20.83 10.00 646.77
50 ESPINEL RICO CAMILO ERNESTO FIDEL 88032231 485.98 116.40 43.34 0.00 645.72
51 NAVA VELANDIA DAVID MAURICIO 13279014 511.24 90.00 39.87 0.00 641.11
52 SOLARTE SUAREZ MARTIN ALFREDO 88207885 485.98 81.00 70.02 0.00 637.00
53 ROJAS ACEVEDO CLAUDIA 60260423 491.03 115.20 20.00 10.00 636.23
54 GALLEGO QUINTERO CARLOS ALEJANDRO 88226033 501.14 117.60 8.35 5.00 632.09
55 CASADIEGO PERALTA CLAUDIA LILIANA 60363919 491.03 114.00 6.68 20.00 631.71
56 MARCONI GAMBOA MARCELA ISABEL 37292122 506.18 102.00 21.67 0.00 629.85
57 FLOREZ CAJIAO JENNY 39747024 506.18 98.40 24.84 0.00 629.42
58 RINCON SANCHEZ ORIOL 13482617 485.98 105.00 33.36 0.00 624.34
59 SUESCUN RINCON FRANKLIN 13275726 491.03 118.20 13.36 0.00 622.59
60 RAMIREZ CORREDOR NESTOR IVAN 88263879 491.03 120.60 9.91 0.00 621.54
61 GARCIA RAMIREZ MONICA LILIANA 1090390678 480.94 138.00 0.00 0.00 618.94
62 LEAL RANGEL KAREM TATIANA 60267938 491.03 102.00 20.00 5.00 618.03
63 PARADA JAUREGUI RICHARD ALEXIS 88031205 480.94 97.80 24.90 0.00 603.64
64 MORA SANCHEZ JOSE HUMBERTO 13375797 516.29 0.00 55.03 5.00 576.32
65 RAMIREZ BONELLS GUSTAVO ADOLFO 88242734 496.09 0.00 18.81 5.00 519.90
66 ARENILLA BELALCAZAR CATERINE 37279002 491.03 0.00 28.52 0.00 519.55
67 GARCIA MEZA BONNIE DAYANA 60450418 485.98 0.00 15.14 0.00 501.12

No. Apellidos y Nombres Cédula Prueba de
Conocimie
ntos

Entrevista Experiencia 
Adicional y
Docencia

Capacitació
n y
Publicacion
es

Total

1 MEZA RANGEL SANDRA INES 60340191 491.74 123.60 132.02 10.00 757.36
2 RODRIGUEZ CAMACHO SANDRA LILIANA 60326024 491.74 133.80 115.03 10.00 750.57
3 ARDILA BARRERA ROSAURA 60305185 500.28 93.60 130.02 10.00 733.90
4 QUINTERO ORTIZ GLADYS ESTHER 37318322 480.80 94.20 150.00 5.00 730.00
5 MURILLO QUINTERO CLAUDIA 60325106 562.84 113.40 36.70 15.00 727.94
6 HERNANDEZ CLAVIJO CLAUDIA PATRICIA 60348270 519.08 109.20 90.91 0.00 719.19
7 SERRANO SILVA NANCY 37270252 497.21 88.80 110.91 20.00 716.92
8 VALENCIA TORO SANDRA YAJAIRA 60378885 480.80 87.00 108.85 15.00 691.65
9 SANCHEZ GARZON PAULA ANDREA 52274916 497.21 121.20 66.07 0.00 684.48

10 ROJAS OSPINO IRENE 60368540 491.74 0.00 145.84 30.00 667.58
11 MORA ACEVEDO JOSE IVAN 88275985 502.68 119.40 38.37 0.00 660.45
12 PORRAS RODRIGUEZ SANDRA MARGARITA DE 60389374 480.80 82.20 75.03 5.00 643.03
13 GARCIA GARCIA KARELY ISABEL 27742074 497.21 127.20 9.02 0.00 633.43
14 SANDOVAL LIZARAZO LILIA ESTHER 37390605 486.27 112.20 9.55 5.00 613.02
15 MENDOZA CAÑAS JESUS ANTONIO 13470367 480.80 72.00 26.57 15.00 594.37
16 MENDEZ SANDOVAL LILIANA 37290136 480.80 88.80 8.91 0.00 578.51

No. Apellidos y Nombres Cédula Prueba de
Conocimie
ntos

Entrevista Experiencia 
Adicional y
Docencia

Capacitació
n y
Publicacion
es

Total

1 CASTRO MOLLER ZULMA MAGALY 60332268 516.70 120.00 150.00 0.00 786.70
2 ALARCON RIVERA PATRICIA 60313674 486.75 117.60 150.00 20.00 774.35

CARGO: Escribiente de Juzgado Municipal  -  Nominado

RESOLUCION PSAR09-226 de 7 de mayo de 2009 “Por la cual se publican actualizados los Registros Seccionales de Elegibles
para los cargos de empleados de carrera y Tribunales, Juzgados y Centro de Servicios de los Distritos Judiciales de Arauca,
Cúcuta y Pamplona y Administrativos de Norte de Santander y Arauca, convocado mediante los Acuerdos Nos. 001 de 16 de
agosto de 2006 y 002 de agosto 29 de 2006, según la reclasificación efectuada mediante Resolución PSAR09-180 de 31 de marzo
de 2009"

CARGO: Asistente Administrativo de Juzgados de Ejecución de Penas y Medidas de Seguridad -
Grado 6

CARGO: Auxiliar Judicial de Juzgado de Familia y Promiscuo de Familia  -  Grado 4



Hoja No. 11

No. Apellidos y Nombres Cédula Prueba de
Conocimie
ntos
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Adicional y
Docencia
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n y
Publicacion
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3 PUERTO MENDEZ SANDRA MARIA 60257699 491.74 114.00 150.00 10.00 765.74
4 VILLAMIZAR VILLAMIZAR ANITA 60254854 491.74 99.00 150.00 20.00 760.74
5 GONZALEZ SANJUAN ALVARO JAVIER 88220202 541.66 118.20 65.01 35.00 759.87
6 BERRIO RUEDA ALIX TERESA 60347979 486.75 117.60 150.00 5.00 759.35
7 GALINDO LIZCANO AURA MARIA 37398504 541.66 120.00 76.24 20.00 757.90
8 HERNANDEZ GOMEZ MAURO GERALDO 88309175 481.76 132.00 137.64 0.00 751.40
9 LAMUS RINCON LILIANA BEATRIZ 60370552 501.73 109.80 80.00 0.00 691.53

10 QUINTERO CONTRERAS YUDDY MILENA 60385823 501.73 114.60 51.19 0.00 667.52
11 GUERRERO DURAN GUSTAVO ALBERTO 88221048 481.76 118.80 66.40 0.00 666.96
12 CARRILLO GUERRERO AINKARIN IVONNE 60265596 506.72 138.00 17.03 5.00 666.75
13 RODRIGUEZ MALDONADO WILLIAM ORLANDO 5477696 491.74 90.00 43.56 10.00 635.30
14 SERRANO BECERRA ELKIN HARLEX 88212771 491.74 0.00 24.67 0.00 516.41

No. Apellidos y Nombres Cédula Prueba de
Conocimie
ntos

Entrevista Experiencia 
Adicional y
Docencia

Capacitació
n y
Publicacion
es

Total

1 ARIAS  JUAN CARLOS 88209922 494.47 137.40 150.00 0.00 781.87
2 FERNANDEZ BEDOYA ANDRES HORACIO 88246627 509.03 123.60 111.69 20.00 764.32
3 BARAJAS  GERMAN HERNANDO 88154319 494.47 120.00 142.67 0.00 757.14
4 BOTELLO QUINTERO ARELIS 60398105 509.03 117.00 108.46 10.00 744.49
5 LOZANO ROPERO SILECY 60367087 489.61 114.00 119.31 20.00 742.92
6 CAMACHO GONZALEZ MARCO ANTONIO 5415774 513.88 119.40 40.00 35.00 708.28
7 VILLAMIZAR CARRILLO JUAN MARTIN 79330098 484.76 103.80 63.98 5.00 657.54
8 CHACON NIÑO JHOANN MANUEL 88207728 484.76 133.20 15.36 20.00 653.32
9 BUSTAMANTE LOPEZ WILMER MANUEL 88275404 489.61 130.20 10.91 20.00 650.72

10 LIZCANO  TILCIA 60257662 489.61 111.00 14.86 20.00 635.47
11 ALBAÑIL ORDOÑEZ MARIA CONSUELO 37277101 494.47 117.60 0.00 15.00 627.07
12 GELVEZ HURTADO DURLEY LICETTE 60391120 484.76 0.00 54.08 5.00 543.84

No. Apellidos y Nombres Cédula Prueba de
Conocimie
ntos

Entrevista Experiencia 
Adicional y
Docencia

Capacitació
n y
Publicacion
es

Total

1 BEDOYA ALVAREZ LUIS ALBERTO 7545553 530.09 139.80 150.00 15.00 834.89
2 ARIAS  JUAN CARLOS 88209922 525.34 137.40 150.00 0.00 812.74
3 MALDONADO PULIDO LUZ MARINA 63319368 487.40 150.00 150.00 20.00 807.40
4 BARAJAS  GERMAN HERNANDO 88154319 525.34 120.00 150.00 0.00 795.34
5 LOZANO ROPERO SILECY 60367087 520.60 114.00 139.31 20.00 793.91
6 GOMEZ PEÑARANDA DENIS DE JESUS 88137048 506.37 132.00 150.00 5.00 793.37

7 VELASCO SUAREZ MARIA STELLA 60260317 482.66 135.00 150.00 20.00 787.66

8
SANDOVAL RUIZ CARLOS ARTURO 79485548

487.40 129.60 150.00 20.00 787.00
9 LEAL PICON FREDY ALONSO 13477681 487.40 141.30 150.00 5.00 783.70

10 ANGARITA VERA DORIS YANETH 60261307 492.14 150.00 105.18 35.00 782.32
11 RAMIREZ DUEÑAS RAFAEL FRANCISCO 13442053 492.14 134.40 150.00 0.00 776.54
12 RODRIGUEZ SERRANO BLANCA MYRIAM 27887017 482.66 114.60 150.00 20.00 767.26
13 RAMIREZ RODRIGUEZ ALVARO ENRIQUE 88228912 558.55 128.40 74.80 5.00 766.75

14 REY MEDINA JOSE WILSON 13495509 482.66 135.00 143.90 0.00 761.56

15
CAMACHO GONZALEZ MARCO ANTONIO 5415774

544.31 119.40 60.00 35.00 758.71
16 BAEZ SEPULVEDA WOLFAN RICARDO 88260707 496.88 147.00 106.55 0.00 750.43

17 QUINTERO QUINTERO LENIN DE JESUS 88276363 492.14 133.80 81.19 20.00 727.13

18
ARAQUE  ANA JUDIT 60352807

482.66 120.00 113.08 5.00 720.74

CARGO: Auxiliar Judicial de Juzgado de Familia y Promiscuo de Familia  -  Grado 4

RESOLUCION PSAR09-226 de 7 de mayo de 2009 “Por la cual se publican actualizados los Registros Seccionales de Elegibles
para los cargos de empleados de carrera y Tribunales, Juzgados y Centro de Servicios de los Distritos Judiciales de Arauca,
Cúcuta y Pamplona y Administrativos de Norte de Santander y Arauca, convocado mediante los Acuerdos Nos. 001 de 16 de
agosto de 2006 y 002 de agosto 29 de 2006, según la reclasificación efectuada mediante Resolución PSAR09-180 de 31 de marzo

CARGO: Citador de Tribunal y Equivalentes  -  Grado 4

CARGO: Citador de Juzgado de Circuito y Equivalentes  -  Grado 3



Hoja No. 12
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ntos

Entrevista Experiencia 
Adicional y
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20 PRIETO MORENO MARY YANETH 60347685 492.14 102.00 100.67 20.00 714.81
21 CHACON NIÑO JHOANN MANUEL 88207728 515.86 133.20 35.36 20.00 704.42
22 PANIZO CARDONA CESAR AUGUSTO 13275454 520.60 150.00 21.84 10.00 702.44
23 BUSTAMANTE LOPEZ WILMER MANUEL 88275404 520.60 130.20 30.91 20.00 701.71
24 CONTRERAS GAMBOA MABEL CECILIA 27751900 506.37 150.00 31.75 5.00 693.12
25 CANTILLO MARTINEZ EDGAR ANTONIO 13503840 496.88 135.00 39.70 20.00 691.58
26 LIZCANO  TILCIA 60257662 520.60 111.00 34.86 20.00 686.46
27 PEÑA SANDOVAL MIGUEL ANTONIO 88234886 487.40 120.00 66.57 5.00 678.97
28 ALBAÑIL ORDOÑEZ MARIA CONSUELO 37277101 525.34 117.60 20.00 15.00 677.94
29 PARADA ALBARRACIN ROSENDO 88033850 501.63 138.00 37.31 0.00 676.94
30 CAICEDO MORENO XIOMARA 60379070 482.66 105.00 81.56 5.00 674.22
31 DAVILA VILLASMIL JOSEPH DAMIAN 88253891 487.40 150.00 33.36 0.00 670.76
32 MACIAS MOTTA LUIS ALBERTO 13278512 511.12 150.00 3.62 5.00 669.74
33 ALBARRACIN LOPEZ OSCAR JAVIER 5477698 511.12 90.00 59.26 0.00 660.38
34 NORIEGA SANTIAGO ARGEMIRO 13373643 487.40 120.00 51.69 0.00 659.09
35 RANGEL BOLAÑOS FLOR ANGELA 27276778 487.40 0.00 150.00 20.00 657.40
36 GELVEZ QUINTERO ZURY KATTY 60358925 496.88 108.00 48.52 0.00 653.40
37 RODRIGUEZ RUIZ JUAN CARLOS 88223142 492.14 135.00 20.06 0.00 647.20
38 SANDOVAL CALDERON LEONEL 13496435 482.66 112.20 50.58 0.00 645.44
39 OLIVARES TORRES FRANK YURLIAN 1092340596 487.40 150.00 7.74 0.00 645.14
40 DIAZ USCATEGUI YURY LILIANA 37391692 482.66 126.00 25.01 10.00 643.67
41 DELGADO SOLANO ANA ADELINA 60264258 506.37 120.00 11.69 0.00 638.06
42 ALVARADO ROPERO HILVAR ANDRES 13271468 482.66 125.40 8.35 20.00 636.41
43 MONTAGUTH RINCON FABIAN ANDRES 13365858 515.86 117.00 3.34 0.00 636.20
44 ACEVEDO URQUIJO URIEL ALEXANDER 88246420 496.88 94.80 41.67 0.00 633.35
45 SANCHEZ VERA SERAFIN 96185580 482.66 86.40 32.69 30.00 631.75
46 ROMAN SILVA JAVIER YESID 1090365833 501.63 122.40 1.84 0.00 625.87
47 NUÑEZ DUARTE EDUARDO DANIEL 88152121 482.66 120.00 6.25 15.00 623.91
48 SOGAMOSO  CARMEN ALICIA 51743534 496.88 0.00 121.17 5.00 623.05
49 COLMENARES NIÑO KBELKIS ALICIA 60443951 482.66 105.00 0.00 20.00 607.66
50 GELVEZ HURTADO DURLEY LICETTE 60391120 515.86 0.00 74.08 5.00 594.94
51 MORA RINCON NEYRA YANETH 60391160 511.12 0.00 63.00 5.00 579.12
52 REYES MORANTES GUIDO ALEXANDER 88201666 482.66 0.00 90.19 0.00 572.85
53 RAMIREZ BAUTISTA ELVIRA 60336121 501.63 0.00 36.03 0.00 537.66
54 PINTO MORENO GISSELL ORIANA 1090367522 492.14 0.00 2.06 10.00 504.20

No. Apellidos y Nombres Cédula Prueba de
Conocimie
ntos

Entrevista Experiencia 
Adicional y
Docencia

Capacitació
n y
Publicacion
es

Total

1 BEDOYA ALVAREZ LUIS ALBERTO 7545553 524.66 139.80 150.00 15.00 829.46
2 FERNANDEZ BEDOYA ANDRES HORACIO 88246627 534.11 123.60 150.00 20.00 827.71
3 BOTELLO QUINTERO ARELIS 60398105 534.11 117.00 148.46 10.00 809.57
4 ARIAS  JUAN CARLOS 88209922 519.94 137.40 150.00 0.00 807.34
5 MALDONADO PULIDO LUZ MARINA 63319368 482.18 150.00 150.00 20.00 802.18
6 LOZANO ROPERO SILECY 60367087 515.22 114.00 150.00 20.00 799.22
7 ISIDRO MALDONADO BALDUINO ALONSO 13493983 491.62 150.00 143.73 10.00 795.35
8 BARAJAS  GERMAN HERNANDO 88154319 519.94 120.00 150.00 0.00 789.94
9 PINO SOTO LUIS JOSE 13362932 482.18 150.00 150.00 5.00 787.18

10 SANDOVAL RUIZ CARLOS ARTURO 79485548 482.18 129.60 150.00 20.00 781.78
11 RAMIREZ RODRIGUEZ ALVARO ENRIQUE 88228912 552.99 128.40 94.80 5.00 781.19
12 LEAL PICON FREDY ALONSO 13477681 482.18 141.30 150.00 5.00 778.48
13 RAMIREZ DUEÑAS RAFAEL FRANCISCO 13442053 486.90 134.40 150.00 0.00 771.30
14 BAEZ SEPULVEDA WOLFAN RICARDO 88260707 491.62 147.00 126.55 0.00 765.17
15 FIGUEROA SUAREZ AMAIDANE 60390070 482.18 150.00 115.20 0.00 747.38
16 GONZALEZ CORDERO EDGAR 13502124 486.90 120.00 119.54 20.00 746.44
17 QUINTERO QUINTERO LENIN DE JESUS 88276363 486.90 133.80 101.19 20.00 741.89
18 RINCON CRISTIANO LUZ MARINA 68287190 482.18 81.60 150.00 20.00 733.78

CARGO: Citador de Juzgado Municipal y Equivalentes  -  Grado 3

CARGO: Citador de Juzgado de Circuito y Equivalentes  -  Grado 3

RESOLUCION PSAR09-226 de 7 de mayo de 2009 “Por la cual se publican actualizados los Registros Seccionales de Elegibles
para los cargos de empleados de carrera y Tribunales, Juzgados y Centro de Servicios de los Distritos Judiciales de Arauca,
Cúcuta y Pamplona y Administrativos de Norte de Santander y Arauca, convocado mediante los Acuerdos Nos. 001 de 16 de
agosto de 2006 y 002 de agosto 29 de 2006, según la reclasificación efectuada mediante Resolución PSAR09-180 de 31 de marzo
de 2009"
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20 PRIETO MORENO MARY YANETH 60347685 486.90 102.00 120.67 20.00 729.57
21 VILLAMIZAR CARRILLO JUAN MARTIN 79330098 510.50 103.80 103.98 5.00 723.28
22 CHACON NIÑO JHOANN MANUEL 88207728 510.50 133.20 55.36 20.00 719.06
23 BLANCO EUGENIO GLORIA INES 60355598 482.18 120.00 111.69 5.00 718.87
24 PANIZO CARDONA CESAR AUGUSTO 13275454 515.22 150.00 41.84 10.00 717.06
25 BUSTAMANTE LOPEZ WILMER MANUEL 88275404 515.22 130.20 50.91 20.00 716.33
26 CONTRERAS GAMBOA MABEL CECILIA 27751900 501.06 150.00 51.75 5.00 707.81
27 CANTILLO MARTINEZ EDGAR ANTONIO 13503840 491.62 135.00 59.70 20.00 706.32
28 LIZCANO  TILCIA 60257662 515.22 111.00 54.86 20.00 701.08
29 JAIMES PALACIOS ANA MARIA 1090390405 529.39 135.00 26.49 5.00 695.88
30 GAMBOA HERNANDEZ CESAR AUGUSTO 80095887 510.50 150.00 24.40 10.00 694.90
31 PEÑA SANDOVAL MIGUEL ANTONIO 88234886 482.18 120.00 86.57 5.00 693.75
32 ALBAÑIL ORDOÑEZ MARIA CONSUELO 37277101 519.94 117.60 40.00 15.00 692.54
33 PARADA ALBARRACIN ROSENDO 88033850 496.34 138.00 57.31 0.00 691.65
34 MACIAS MOTTA LUIS ALBERTO 13278512 505.78 150.00 23.62 5.00 684.40
35 SANTOS VILLAMIZAR YOMAR LILIANA 6032794 534.11 120.00 16.87 10.00 680.98
36 ALBARRACIN LOPEZ OSCAR JAVIER 5477698 505.78 90.00 79.26 0.00 675.04
37 GELVEZ QUINTERO ZURY KATTY 60358925 491.62 108.00 68.52 0.00 668.14
38 OLIVARES TORRES FRANK YURLIAN 1092340596 482.18 150.00 27.74 0.00 659.92
39 CARVAJAL CHAVEZ MAYRA ELIZETH 60379580 482.18 135.00 16.31 20.00 653.49
40 DELGADO SOLANO ANA ADELINA 60264258 501.06 120.00 31.69 0.00 652.75
41 RANGEL BOLAÑOS FLOR ANGELA 27276778 482.18 0.00 150.00 20.00 652.18
42 MONTAGUTH RINCON FABIAN ANDRES 13365858 510.50 117.00 23.34 0.00 650.84
43 LOPEZ CARVAJAL HEIBER JHOVANN 88031850 496.34 135.00 19.15 0.00 650.49
44 FLOREZ OCHOA GERMAN ORLANDO 88155917 515.22 117.00 16.70 0.00 648.92
45 ACEVEDO URQUIJO URIEL ALEXANDER 88246420 491.62 94.80 61.67 0.00 648.09
46 SOGAMOSO  CARMEN ALICIA 51743534 491.62 0.00 150.00 5.00 646.62
47 CAICEDO DIAZ HENRY MACIAS 13488812 491.62 124.80 4.28 20.00 640.70
48 ROMAN SILVA JAVIER YESID 1090365833 496.34 122.40 21.84 0.00 640.58
49 JACOME CABRALES FABIAN HUMBERTO 88281131 496.34 135.00 0.83 5.00 637.17
50 MANOSALVA GOMEZ SADY ERNESTO 80762461 505.78 122.40 1.67 0.00 629.85
51 PINZON CASTRO OSVALDO 79498415 496.34 117.00 15.36 0.00 628.70
52 HADDAD GONZALEZ FEREZ 19449165 496.34 117.00 9.85 0.00 623.19
53 GUERRERO TORRADO SARA 49762855 482.18 133.20 0.00 5.00 620.38
54 TAMAYO ECHAVARRIA EDINSON 17594294 482.18 120.00 6.68 10.00 618.86
55 VERJEL BALLESTEROS ALBEIRO 88283280 486.90 120.00 0.00 5.00 611.90
56 GELVEZ HURTADO DURLEY LICETTE 60391120 510.50 0.00 94.08 5.00 609.58
57 MORA RINCON NEYRA YANETH 60391160 505.78 0.00 83.00 5.00 593.78
58 RAMIREZ BAUTISTA ELVIRA 60336121 496.34 0.00 56.03 0.00 552.37
59 PINTO MORENO GISSELL ORIANA 1090367522 486.90 0.00 22.06 10.00 518.96

ARTICULO TERCERO: Esta resolución rige a partir de la fecha de su notificación

Presidenta

ARTICULO SEGUNDO. Esta resolución será notificada mediante su fijación en la Secretaría
de la Sala Administrativa del Consejo Seccional de la Judicatura de Norte de Santander, por un
término de ocho (8) días y para su divulgación se publicará a través de la página web de la
Rama Judicial. (www.ramajudicial.gov.co) Consejo Superior de la Judicatura - Consejos
Seccionales de la Judicatura - link Consejo Seccional de la Judicatura de Norte de Santander.

NOTIFÍQUESE, PUBLIQUESE Y CUMPLASE

CARGO: Citador de Juzgado Municipal y Equivalentes  -  Grado 3

RESOLUCION PSAR09-226 de 7 de mayo de 2009 “Por la cual se publican actualizados los Registros Seccionales de Elegibles
para los cargos de empleados de carrera y Tribunales, Juzgados y Centro de Servicios de los Distritos Judiciales de Arauca,
Cúcuta y Pamplona y Administrativos de Norte de Santander y Arauca, convocado mediante los Acuerdos Nos. 001 de 16 de
agosto de 2006 y 002 de agosto 29 de 2006, según la reclasificación efectuada mediante Resolución PSAR09-180 de 31 de marzo
de 2009"

Dada en San José de Cúcuta, a los 07 de mayo de 2009

MARÍA INÉS BLANCO TURIZO
(ORIGINAL FIRMADO)


